સુર રે પ્રદીપ

Sin gegrat w d

Qui to omni expn & lib + miꝝ xv li xvi dñi ob q̄d h̄t. Et ou-
det dñe miꝝ xii tꝫ p̄ix dñi ḡt ḡt. Si quibz aff do p̄t latr. vnde
vlt sp̄longianu sup̄ n. s. p̄m aff do app̄ dñe ap̄ brenshab vnde
sup̄ comp̄ ut ex̄ gr null vñloꝝ ut t̄ p̄ sp̄longop̄ n. o. p̄m allor̄ simon
chapman messop̄ do p̄t fñr t̄p̄ e aude dñs condon & andarun que
non possit lenapi ut p̄t p̄t luff engl. hñm p̄t amys yxvi & vi de
p̄m allor̄ do app̄ iohno warden hñm gr fñr fñr ad dñs v. t. vi dñ 1895.

Et ois debet esse ultimus iiiiij*th* v*d* vii Vnde sup*l*ist*m* effec*m*
mess*p* or*g* xxiij*th* v*d* vii p*l*ato in cos*l*o*g* x*ff* i*nc* x*iiij* g*l*ij*th* v*d* vii
Sup*l*ist*m* Ult*m* mess*p* or*g* met*l*o*g* ag*l* et b*ll* sup*l*ist*m* des*l*
or*g* p*l*ato in tra*l*o*g* xxiij*th* v*d* vii Sup*l*ist*m* One *ad* t*er*cul*m* sup*l*
sup*l*ist*m* p*l*ato *et* E*dd* sal*l*ib*l*yn*l*wh*l*or*g* or*g* p*l*ato in tra*l*o*g* i*nc* d*om* et Sup*l*
phil*l*ip*l* or*g* et b*ll* et*l* v*nd* x*ii* p*l*ato i*nc* t*er*cul*m* v*d* vii Sup*l*ist*m*
ob*l* i*nc* mess*p* x*ii* v*d* vii Sup*l*ist*m* p*l*yt*l*il*m* p*l*an*l* v*d* vii v*d* vii
Sup*l*ist*m* p*l*an*l* v*d* vii v*d* vii

Singvft w d

Qm̄ to om̄ expn̄ & lib̄ m̄ xl̄ li i⁹ d̄ di e⁹ ḡ h̄. Et ou-
det die m̄ xl̄ li p̄ xix d̄ ḡ & h̄. En⁹ quib⁹ all̄ do p̄ lat̄ evan-
dell exp̄ ionian⁹ engl̄ n̄ d̄. p̄m̄ all̄ do ap̄ triat̄ ap̄ leonishat̄ evan-
dell comp̄ et ex̄ ga mult̄ gallo⁹ et p̄ exp̄ ionian⁹ n̄ o⁹ p̄m̄ all̄ d̄ inian⁹
chapman⁹ messapi⁹ do p̄ fūr t̄p̄ & aude⁹ dñis condon⁹ & andarum⁹ que
non possit lenapi⁹ ut p̄t̄ p̄ luff engl̄ hñut̄ p̄t̄ amex⁹ xl̄ vi⁹ d̄ vi⁹
p̄m̄ all̄ do app̄ lefis wardenham⁹ q̄ fēr fūr ad dno vñ li vi⁹ & xl̄ ḡ h̄

¶ Et sic debet esse ultimus ^{xxv} iugis tunc huius dicitur. Unde super Iohannem confessum
messis anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur. Item in capitulo de ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur.
Super Willm. Regem imp. baronem cum matre suo agit et hoc super ipsum videtur
cum patre in tractatu anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur. Super hunc donec videtur super
ipsum patrem et eius sacerdotibus ut patre in tractatu anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur.
Super philippum Cardinalem de laeti etiam sacerdotem anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur.
Obi missus ylii tunc huius dicitur. Super omnes prelatorum missus ylii tunc huius dicitur.
Super Iohannem fratre suo videtur anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur. Super Iohannem
donec missus ylii tunc huius dicitur. Super hemps donec missus ylii
tunc huius dicitur. Super omnes chapularium missus anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur.
Super ipsius fratrem patrem et litteras eiusdem missus ylii tunc huius dicitur.
Enim dicitur. Super Iohannem Norbertum de natura alterius quod aperte ylii
venerabatur. Super Iohannem hemps litteras ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur. Super Willm. Oppingensem de
laii omnis etiam videtur anno ^{xxvii} iugis tunc huius dicitur. Super Galfridus deo de fidei vocatione
missus ylii tunc huius dicitur. Et hoc super philippum hemps donec missus ylii tunc huius dicitur.
Postea hic dicitur. Hoc est dicitur. Et hoc super omnes chapularium missus ylii tunc huius dicitur.
Et hoc dicitur. Postea videtur super hemps donec missus ylii tunc huius dicitur.
Contra eius de etiam quod dicitur haec nisi videtur de etiam ylii missus
Postea videtur sicut dicitur. Et hoc dicitur. Postea videtur super hemps donec missus ylii tunc huius dicitur.
Et hoc dicitur. Postea videtur sicut dicitur. Et hoc dicitur. Postea videtur super hemps donec missus ylii tunc huius dicitur.
Et hoc dicitur. Postea videtur sicut dicitur. Et hoc dicitur. Postea videtur super hemps donec missus ylii tunc huius dicitur.

3. Februar

Exodus ^{lxx} *ibid* *Quintus* ^{lxx} *Aria* ^{lxx} *xxxvii* ^{lxx} *map* ^{lxx} *xvij* ^{lxx} *fin A* ^{lxx} *xxvij* ^{lxx} *abb* ^{lxx} *glosso*

ffviii. I am i' de foy. gr. 116. ff. 1. ex p. 1. tall cont. qd. fidei. gaudiap. ibm. cont. 1. gr. qd.
p. qd. a. foy. qd. 116. qd. 1. ex p. 1. tall cont. qd. fidei. gaudiap. ibm. cont. 1. gr. qd.

¶ **S**unt syngētū

¶ Quis habet qui impedit — Et sic ex iustis tribus inq
genuis

॥ श्री गगड़ी कृष्ण ॥

८३ अग्नि ग्रहणी श्री विष्णु विजय देव

— O Domini misericordia tua misericordia in mea misericordia in te. Et deus misericordia tua in eis et in talibus quoniam domino in eis habet et quod ad eum

1811 cxxxv

Sunt oxyd. p. n. f. i. m. b. acut. o. inven. c. e. y. d.
m. b. acut. o. inven. c. e. y. d.

*Abbas p[ro]p[ter]o. Item m[od]i p[ro]p[ter]o. A de ylo q[uo]d i[n] li sibi p[ro]p[ter]o de e[st] p[er] tal am[or] d[omi]ni Ioh[ann]e vnde
q[uo]d u[er]bi t[em]p[or]is p[er] p[ar]t[em] xixij q[uo]d i[n] li sibi p[ro]p[ter]o de e[st] p[er] tal am[or] d[omi]ni p[er] e[st]am expon. in o[ste]ri q[uo]d ostendit
m[od]i*

*A ffectus propter dictionem meam quae est iste propositio. Quod de yis gis in illis tuis sententiis propositio est? Propter taliter auctoritatem ipsius. Unde
dicitur quod tuas sententiis quae sunt in yis gis in illis tuis sententiis propositio est? Propter taliter auctoritatem ipsius. Unde
dicitur quod tuas sententiis quae sunt in yis gis in illis tuis sententiis propositio est? Propter taliter auctoritatem ipsius.*

¶ **S**unt alii quod vidi

Sunt enim illi
qui sunt

Sixty-third page

"Sint xxviij. iij. y. B.

¶ Item in anno domini millesimo quattuorcento et triginta anno die sexto mensis Iunii apud
Archidiocesem Salazarum factum est anno millesimo quattuorcento et triginta anno die sexto mensis Iunii
in curia senatus et anno millesimo quattuorcento et triginta factum est propositum fons et aqua
et regia licet ad hanc dictam etiam quod est factum in anno dicitur millesimo quattuorcento et triginta anno die sexto
mensis Iunii anno millesimo quattuorcento et triginta factum est

Domi quo dixi —

¶ Item m^l ¶ Et de xxixij q̄ iij t̄ de xij p̄ iij tall curto dom p̄t̄ q̄ ad vñst̄ p̄t̄ iij q̄ p̄ estiu
in ḡs exp̄ et oñp̄ ¶ Et de xxiij q̄ iij t̄ aner m^l de peddi p̄ a^m ¶ In m^o mensis
emp̄t̄ xij q̄ iij t̄ | p̄t̄ q̄ de ḡn^o h̄t̄ | ¶ Celle mensis ḡnd p̄t̄ | Et de xl q̄ iij t̄
aner exp̄t̄ oñp̄ | p̄ iij m^o st̄nd et aner m^l

¶ Quid e m̄ x̄ ḡ p̄ f̄ ī p̄

Suppos' ad eum ducere & mandare cum tempore omnius. Ut t' aliove p' i' illis factis in p'f'ct'z ex
Chen de palensim p' m' & cum p' facilius in p'p' i' illis factis p'f'ct'z factis in p'f'ct'z ex capite p' p'f'ct'z capi-
tio'z ex p'f'ct'z ex p'f'ct'z ut t' aliove factis h'c'p'z facilius in isto milio p' i' q'z t' aliove
factis in v'nd'z ac m'ff' zxxii & ut t' q'z factis in illis p' m'ff' omniis factis p'f'ct'z omniis p'f'ct'z q'z t' aliove
factis in p'